



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

---

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7698

### **Obwieszczenie Wojewody Małopolskiego**

z dnia 21 grudnia 2012 r.

#### **w sprawie sprostowania błędu**

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172) prostuje się następujące błędy:

1) w uchwale Rady Gminy Sękowa z dnia 27 listopada 2012 r., Nr XVII/212/2012 w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 10 grudnia 2012 r., poz. 6928) polegający na tym, iż w nagłówku uchwały zamiast daty: "28 listopada 2012 r." winna być "27 listopada 2012 r."

2) w uchwale Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 listopada 2012 r. Nr XXV/254/2012 w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Łany (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 10 grudnia 2012 r., poz. 6967) polegający na tym, iż w tytule zamiast: "w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Łany" winno być "w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Dębnik".

3) w uchwale Rady Gminy Tarnów z dnia 4 grudnia 2012 r. Nr XXIV/259/2012 w sprawie zmiany uchwały wyznaczającej inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 13 grudnia 2012 r., poz. 7240) polegający na tym, iż w numerze uchwały zamiast: "Nr XXIX/259/2012" winno być "XXIV/259/2012".

4) w uchwale Rady Miejskiej w Nowym Brzesku z dnia 9 listopada 2012 r. Nr XXIII/153/2012 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 22 listopada 2012 r., poz. 6260) polegający na tym, iż w numerze uchwały zamiast: "XXII/153/2012" winno być

"XXIII/153/2012".

5) w uchwale Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji, służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 6 listopada 2012 r., poz. 5453) polegający na tym, iż w § 7 ust. 4 zamiast:

"4. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, w zakresie określonym w ust. 1 pkt 3 i 4, powiadamia się klub sportowy co najmniej na *dwa dni* przed jej rozpoczęciem, wraz z informacją o zakresie przedmiotowym kontroli i terminie jej przeprowadzenia "

winien brzmieć

"4. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, w zakresie określonym w ust. 1 pkt 3 i 4, powiadamia się klub sportowy co najmniej na *siedem dni* przed jej rozpoczęciem, wraz z informacją o zakresie przedmiotowym kontroli i terminie jej przeprowadzenia "

Wojewoda Małopolski  
**Jerzy Miller**